
Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 
 

 
Zápis zasedání Myslivecké rady (MR) ze dne 13. 6. 2022 od 

16:30 hod. v Kuníně 
 

                                              
Předseda jednání: Předseda OMS N.J Miroslav Kloss. 
  
Přítomní členové OMR:    Václav Vřetonka ,Mgr. Kateřina Mariánková 
 
                                          Mgr. Lenka Trčková Ph.D, Vojmr Satké  
 
                                          Bc Vladislava Marková, Ing. Richard Marek 
                                     
                                                        
 
 
Omluven   člen ODR : Předseda ODR N. J. Mgr. Lukáš Stoček. 
 
 
Zapisovatel : jednatelka OMS N.J. Marie Bučánková.        
                
 
Ověřovatel:  Mgr. Lenka Trčková Ph.D 
 
 
Program:  1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR 

            2. Komise pro ekonomiku 
            3. Komise pro kulturu a propagaci 
            4. Komise pro myslivost 

                    5. Komise pro kynologii 
                    6. Různé 
                    7. OMR schvaluje 
 
  

               
              1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR. 
         

Kontrola minulého usnesení 
 

                                 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

                        
 

    
   2. Komise pro ekonomiku: 
 
 
 

1. Předseda podal informaci ke stavu finančních prostředků vydaným a 
přijatým účetním dokladům okresního mysliveckého spolku Nový Jičín 
k 13.6.2022 

 
 

Stav členské základny k 13. 6. 2022  685 členů 
 

 

Pokladna v Kč 2 812 ,- Kč    
FIO banka                  1 043 250 ,- Kč 
CELKEM  Kč 1 046 062 ,- Kč 

         
     

  3. Komise pro kulturu a propagaci: 
 
   •  ZST + MOP v roce 2022 se konala  dne 4.6.2022 v Kujavách. Výsledky 
       soutěže + fotografie jsou k zveřejněny na internetových stránkách OMS N.J  
      ( sekce KPK / Výsledky ZST+MOP 2022 Kujavy.  
      
   •  ZST + MOP  v roce 2023 se plánuje na den 3.6.2023. Prosíme MS které by 
      měli zájem spolupořádat tuto soutěž, ať se přihlásí na OMS N.J.. 
   
 
 
    4. Komise pro myslivost: 
 

   •  V roce 2023 OMS N.J plánuje  CHPT ulovené zvěře za rok  
       2022/2023 ve dnech  29 - 30.4.2023  v lokalitě ORP Kopřivnice. 
 
          
 
 
   



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 
         

 
 
 

Termíny kynologických akcí OMS NJ na rok 2022 
 

NJ pohár (LZ + BZ) a 
pohár F. Siladiho (BZ - 
KCHLS) CACT 

9. - 10. 7. 2022 ostatní plemena 

ZN 10 7. 2022  

Oblastní výstava 
Hubertka - Bordovice 

31. 7. 2022 Českomoravská kynologická jednota 
Kynologický spolek HUBERT  

Moravskoslezský pohár 
- VZ CACT 

20. - 21. 8. 2022 Pořádá Severomoravská pobočka KCHNKO ČR 

Bravantický pohár - PZ, 
VP (CACT) 
 

27. - 28. 8.2022 
 

pořádá Retriever klub 

BZH 24. 9. 2022  

PZB 22. 10. 2022  

IZB dle potřeby vůdců  

Individuální zkouška z 
norování 

dle potřeby vůdců  

 
 
 
•  Informace k chystané oblastní výstavě psů všech plemen – HUBERTKA  
    ( viz. termín tabulka výše) a taky na stránkách www. OMS N.J - kynologie – 
      akce.   
 
 
•  Trénink  na umělé noře v r. 2022 vždy od 18 hodin. Nutno se předem přihlásit 
    paní Martina Bednářová tel: 732384668. Místo: umělá nora u chaty  
    MS  Sedlnice GPS: 49.6625292.N 180899031.E 
    Termíny: 22.6.22/ 29.6.22. 
 
 
 
•  Jarní svod psů je plánovaný na 30.4.2023. 
 
 
 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 
 

 
 

 6. Komise pro střelectví: 
 
• Předseda střelecké komise po kontrole zbraní na PČR navrhl odprodej zbraně  
( brokové dvojky ráže 12/ 70 ) přes střelecký bazar u p. Ing. Aurela Kresánka 
  NJ.. Cena zbraně bude stanovena dle odhadu Ing. Aurela Kresánka. 
   
• Předseda střelecké komise navrhuje zakoupení 2 kusů nových brokových 
  zbraní pro výuku a praktickou část uchazečů o první lovecký lístek.  
  
 
  7. Různé: 
 
 

•   V kanceláři OMS N.J. si u p. jednatelky 
vyzvedněte o proti podpisu, nové ČLENSKÉ 

PRŮKAZY člena ČMMJ. 
 

 
 •  Pracovní doba jednatelky na OMS N.J.  Pondělí   11.00 – 17 hod. 
                                                                      Středa    11.00  - 17 hod.    
 
 
 
 • Předseda OMS N.J informoval MR o nefunkční tiskárně OKI MC 562 W 
   vedená v majetku OMS N.J inv.č. DKP – 24/17 ( dle vyjádření servisu vysoké, 
   nerentabilní náklady na opravu tiskárny). Tato tiskárna byla již během 6 měs. 
   2 x v opravě. Z důvodu nákladu na opravu navrhuje zakoupení nové tiskárny  
   do kanceláře OMS N.J a dále i zakoupit přenosnou tiskárnu pro účely 
   v terénu. 
 
  
 
•  Nabídnutí prezentování OMS N.J. na oblastní výstavě psů HUBERTKA  která  
   se bude konat 31.7.2022 v Lichnově –Bordovicích.   
 
 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 
 

 
 
 
 • Koncem měsíce května 2022 byla odcizena kulová kozlice značky  
    Ferlach  6,5 x 57, R 16/70. Výrobní číslo zbraně 180. Tato skutečnost byla 
    oznámena na PČR. Majitel zbraně za informace k nalezení, nabízí 
    odměnu ve výší 10 000,-Kč. Tel: 607 622 164. 
 
 

  8. OMR  schvaluje: 
 
 • Účetní doklady – příjmové, výdajové  a bankovní převody okresního 
    mysliveckého spolku za období od  9.5 - 13.6.2022. 
 
 • Termín konání ZST + MOP  v roce 2023 který se plánuje na den 3.6.2023. 
    MS které by měli zájem spolupořádat tuto soutěž, ať se přihlásí na OMS 
    N.J.. 
 
• Termín CHPT ulovené zvěře za rok 2022/2023 ve dnech  29 - 30.4.2023 
   v lokalitě ORP Kopřivnice. 
 
• Zprostředkovat odprodej zbraně ( brokové dvojky ráže 12/70 ) za odhadní cenu 
  přes střelecký bazar u p. Ing. Aurela Kresánka NJ.. Tímto pověřuje předsedu 
  střelecké komise Ing. Richarda Marka. 
   
• Zakoupit 2 kusy nových brokových zbraní pro účely OMS N.J do maximální 
   celkové hodnoty obou zbraní 35 000,- Kč. Tímto pověřuje předsedu střelecké 
   komise Ing. Richarda Marka. 
 
 
• V co nejkratším termínu k nákupu 2 ks tiskáren pro účely OMS N.J. do 
   maximální celkové hodnoty obou tiskáren 15 000,- Kč. Tímto pověřuje  Ing. 
   Richarda Marka. 
 
• V krátkém termínu zakoupit 2 ks stacionárních informačních tabulí pro účely 
   OMS N.J. do celkové ceny obou tabulí 2000.- Kč. Tímto pověřuje Ing. 
   Richarda Marka 
 
 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 
 

• Zakoupit propagační stánek ( altán )  o rozměrech 3 x 3 m pro účely OMS N. J. 
  Cena do 5000,- Kč. Tímto pověřuje předsedu myslivecké komise p. Vojmíra 
   Satke 
 
• Schvaluje zakoupení ubrusoviny z PVC( z mysliveckým vzorem –  tematikou  
  pro účely OMS N. J. do max. ceny 2200,- Kč. Tímto pověřuje jednatelku OMS 
  N. J.  
 
•  Schvaluje  plán a termíny všech kynologických akcí OMS N. J  r. 2022 
   informace i na stránkách www.OMS N.J. sekce kynologie – kalendář ) 
 
 
•  Pověřuje jednatelku OMS N.J společně z členkou KPK Terezou Královou k 
   prezentaci okresu na oblastní výstavě psů HUBERTKA  která se bude konat 
   31.7.2022 v Lichnově –Bordovicích.   
 
 
 
   Zápis vyhotovila: dne 13..6. 2022        Předseda jednání: dne 13.6.2022                                                                     
Marie Bučánková jednatelka OMS N.J.            Miroslav Kloss předseda OMS 
N.J 

 
                                                 
Ověřovatel: dne: 13. 6. 2022                                  
             Mgr. Lenka Trčková PhD 

               členka OMR N.J. 
 
 Podpisy členů : 

                    
                                           Mgr Kateřina Mariánková   ………………. 
                        
                                                      Václav Vřetonka        ………………. 
 

                                                                   Vojmír Satké            ……………… 
                             
                                                      Ing. Richard Marek………………………… 
 
                                                      Mgr. Lenka Trčková Ph.D…………………. 
 
                                                      Bc  Vladislava Marková…………………… 


